
MERCATINI 
VILLAGGIO
DI BABBO NATALE 

SPETTACOLI
X BAMBINI

SERVIZIO
CUCINA
...e molta

 MAGIA

MERCATINI 
VILLAGGIO
DI BABBO NATALE 

SPETTACOLI
X BAMBINI

SERVIZIO
CUCINA
...e molta

 MAGIA

RAGGIUNGICI in treno RAGGIUNGICI in treno 
ci trovi a due passi dalla stazione

Caro
BABBO NATALe

CARO BAMBINO, 
TI ASPETTO domenica 27 NOVEMBRE AL VILLAGGIO 

DI MAGIA DI NATALE AD ARCISATE PER RICEVERE LA TUA 
LETTERINA. con me ci saranno le rennine, gli elfi 

e gli orsi polari 

Magia di NataleMagia di Natale
2626/2727 Novembre

ArcisateArcisate
Magia di Natale

Arcisate
2626/2727 Novembre

EVENTO ORGANIZZATO DALL’AMMINISTRAZIONE COMUNALE DI ARCISATE E 
PRO LOCO con la partecipazione del Gruppo Alpini,  Associazione Genitori per la Scuola, Caritas, AVIS, 
Atletica G.S. Miotti,  Audax calcio, pallavolo Arcisate, Michi Raggio di Sole, Civico Istituto musicale di Arcisate , 
Corpo musicale di Arcisate e Brenno Useria, gruppo “Arcisate unita da un filo”, Compagnia 4 venti, Protezione 
Civile e CRI Valceresio. Evento gestito da Azienda Speciale A. Parmiani.



MERCATINO e AREA RISTORO
Torna ad Arcisate il mercatino che, con 
le sue suggestioni, preannuncia la Magia 
del Natale in Valceresio. 
Si respirerà nuovamente l’incantata 
atmosfera natalizia: luci calde, profumi, 
colori e sapori, vi porteranno tra 
le bancarelle degli espositori che 
offriranno un’ampia e qualificata 
proposta legata all’articolo da regalo. 
Sabato, per rifocillarsi, sarà attivo un 
punto ristoro, mentre domenica saranno 
due e sotto il tendone dell’area feste si 
potranno gustare i piatti della tradizione.                                                                                                             
Un programma ricco di attrazioni e 
musica allieterà entrambe le giornate.

 SABATO 26 NOVEMBRE 
••  INAUGURAZIONE ARCISATE IN MUSICA E MERCATINI ore 12:00
••  APERTURA STREET FOOD
••  ARRIVO BABBO NATALE CON ORSI ED ELFI 13:30
••  CHRISTMAS IN DANCE 13:45
••  GEMY CHRISTMAS SHOW 14:30
••  CONCERTO GREENSLEEVES GOSPEL CHOIR 15:30
••  INTERVENTO DEL SINDACO E PREMIAZIONI 16:15
••  CONCERTO GREENSLEEVES GOSPEL CHOIR 16:45
••  ATMOSFERE DI NATALE CON LA BANDA DI ARCISATE 17:00
••  SPETTACOLO DI MAGIA E COMICITA’ in piazza 17:30
••  DISTRIBUZIONE ANELLI LUMINOSI
••  ACCENSIONE LUMINARIE ALBERO E STELLE 17:45
••  CHIUSURA MERCATINO  19:30

 DOMENICA 27 NOVEMBRE 
••  INAUGURAZIONE MERCATINI ore 10:00
••  ISCRIZIONI VISITA CASA DI BABBO NATALE, E 
   AVVIO DELLE VISITE ALLA CASA DI BABBO NATALE

11:00

••  APERTURA AREA GIOCHI (C/O PARCO)

••  ATMOSFERE DI NATALE CON LA BANDA DI BRENNO
••  APERTURA STAND GASTRONOMICO 11:30
••  SPETTACOLO DANZANTE
••  SPETTACOLO DI MAGIA (C/O VILLAGGIO) 12:00
••  SPETTACOLO DEI GIULLARI FUORI TEMPO (C/O VILLAGGIO) 13:00
••  INIZIO CACCIA AL TESORO
••  CONCERTO INSTRUMENTS FOR XMAS 13:30
••  BABBO NATALE IN CORTEO 14:00
••  CONCERTO SAFE & SOUND 14:15
••  SPETTACOLO DI MAGIA (C/O VILLAGGIO) 15:00
••  CONCERTO SAFE & SOUND 15:45 / 17:00
••  SPETTACOLO DEI GIULLARI FUORI TEMPO (C/O VILLAGGIO) 16:30 / 18:00
••  CHIUSURA MERCATINI 19:00

Babbo Natale sarà sempre presen-
te, ma solo domenica si potrà scat-
tare una foto con lui, nella sua calda 
dimora. Sabato, poco prima dell’ac-
censione delle luminarie e del grande 
albero, ai più piccoli verrà donato un 
bracciale fosforescente per rendere 
più splendente la “Magia di Natale”..                                                                      
La domenica regalerà ai bambini pia-
cevoli intrattenimenti: laboratori, ani-
mazione, spettacoli, enormi gonfiabili e 
un’avvincente caccia al tesoro all’inter-
no del mercatino con premio finale.

VILLAGGIO DI BABBO NATALE


